
МБОУ Фомино – Свечниковская СОШ 

 

ПРИКАЗ 

 

18.12. 2014года                              № 210 

х.Вишневка 

«О поощрении работников» 

 

                    На основании Положения о выплатах стимулирующего характера 

работникам МОУ Фомино – Свечниковской СОШ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Премировать следующих работников: 

 

1. Кияшова Галина Васильевна  - по должности учитель - за творческое 

отношение к своим функциональным обязанностям в размере 3783,92 

рублей 

2. Погрибенко Елена Ивановна - по должности учитель - за стабильность 

учебных достижений учащихся по предмету в размере 3783,92  рублей 

3. Емельяненко Ирина Михайловна - по должности учитель-  за деятельность 

по овладению и внедрению в педагогический процесс инновационных 

технологий в размере 3783,92 рублей 

4. Радченко Наталья Евгеньевна - по должности учитель -  за проектную 

деятельность учащихся и результативность проектной деятельности в 

размере 3783,92 рублей 

5. Беликова Ольга Васильевна - по должности учитель - за обобщение 

собственного педагогического опыта в размере  3783,95 рублей 

6. Чигридова Татьяна Ивановн а- по должности учитель-  за стабильность 

учебных достижений учащихся по предмету в размере  3783,92 рублей 

7. Шевцов Евгений Михайлович- по должности учитель- за результативность 

представления учащимися собственных достижений на состязаниях 

различного уровня в размере 3783,92 рублей 

8. Ластавченко Андрей Викторович - по должности учитель -  за 

формирование благоприятных психологических условий образовательного 

процесса в размере 3783,92 рублей 

9. Филипенко Оксана Александровна - по должности учитель-  за 

формирование позитивного отношения учащихся к предмету в размере 

3783,92  рублей. 

10. Дмитриченко Тамара Ивановна - по должности учитель - за творческое 

отношение к своим функциональным обязанностям в размере 3783,92 

рублей 

11. Бондаренко Ольга Васильевна - по должности учитель - за стабильность 

учебных достижений учащихся по предмету в размере 3783,92  рублей 



12. Ластавченко Марина Васильевна - по должности учитель -  за 

формирование благоприятных психологических условий образовательного 

процесса в размере 3783,92 рублей 

13. Лихачева Надежда Васильевна - по должности учитель -  за формирование 

позитивного отношения учащихся к предмету в размере  3783,92  рублей. 

14. Федорова Инна Николаевна - по должности учитель  -  за стабильность 

учебных достижений учащихся по предмету в размере 3783,92  рублей. 

15. Муравьева Наталья Михайловна – по должности воспитатель - за 

формирование благоприятных психологических условий образовательного 

процесса в размере 3783,92 рублей 

16. Коваленко Вячеслав Николаевич – по должности водитель – за обеспечение 

исправного технического состояния автотранспорта в размере 9000 рублей 

17. Неизвестная Валентина Григорьевна – по должности рабочая комплексного 

обслуживания и ремонта зданий – за добросовестное отношение к своим 

обязанностям в размере 10000 рублей 

18. Хиценко Александр Николаевич – по должности сторож – за  

добросовестное отношение к своим обязанностям в размере 9361,14 рублей 

19. Кутасевич Анатолий Михайлович – по должности кочегар – за 

добросовестное отношение к своим обязанностям в размере 5082,21 рублей 

20. Лопатин Сергей Иванович по должности сторож – за  добросовестное 

отношение к своим обязанностям в размере 5000 рублей 

21. Полюдова Яна Владимировна - по должности рабочая комплексного 

обслуживания и ремонта зданий – за добросовестное отношение к своим 

обязанностям в размере 10000 рублей 

22. Лопатина Оксана Юрьевна – по должности  гардеробщик - за 

добросовестное отношение к своим обязанностям в размере 10000 рублей 

23. Полтараков Виктор Васильевич – по должности сторож - за добросовестное 

отношение к своим обязанностям в размере  9000 рублей 

 

 

2.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собою 

 

 

Директор    школы                                 Н.А.Кияшов 

 

С приказом ознакомлены: 


